
/
ヽ

予算委員会提出資料②
1  2002年 10月24日 日本共産党 佐々木憲昭

八戸市民病院新築工事・工事ごと請負業者(落札業者)‐ 覧

工事区分
予定価格 (税

梼青)`円) 落札価格(円) 落札率 入札回数
参
数

札
社

入
加 請負業者(落札業者) 契約方法 入札月日

病棟建築工事 6,184,466.020 6,160,000,000 99.6%
第 1回 日
で芸ホ|.

g 大成・住友特定建設工事共同
企業休

一般競争入札
(制限付き)

94.12.2

中央診療棟 3,8731786,408 3,850,000,000 99.4% ″ 9
鹿島・三井特定建設工事共同
企業休

一般競 争 入 札
f部1限付青)

94.12.2

精神病棟 296,504,855 295,000,000 9915% 村田興業綺 指名競争入札 94.12.2

エネルギー棟 693,106,797 688,000.000 99.3% 大館建設工業鶴 指名競争入札 94.12.2

弱電設備 790,970,874 784,000,000 99.1% ″ 10 溝口電気工業所 指名競争入札 95.2.21

強電設備 2,642,718,447 2,630,000,000 99.5%
ユアテック・旭 日電気・岡野電
気糞日企業休 一

般競争入札
(制限付き)

95.2.21

空気調和換気設備工事 4,500,000,000 4,450,000,000 98.9%

新日本空調・新菱冷熱工業'
日立プラント特定建設工事共
同企業休

一般競争入札
(制限付き)

95,2.21

給排水衛生設備工事 2,300,000,000 2,280,000,000 99.1% ″ 9
木成温調・′:1本工業・ノヽ戸ガス

興業特定建設工事共同企業

―股競 争 人 不L
(制限 付き)

95.2.21

リニアモーター高速搬送システム 562,135,923 562,000,000 99.9%
第4回 目
で落札

神鋼電機 随意契約 95.3.8

昇降機設備工事 267,961,166 267,000,000 99.6%
第3回 目
で落札

三菱電機 指名競争入札 95.3.8

中央診療棟キャノピ
ー

149,417:476 149,000,000 99.7γ
第1回 目
で落札

鹿島・三井特定建設工事共同
企業体

随意契約 96.9.6

医療情報用LAN設 備工事 43,747,573 43,500,000 99.491
第4回 目
で落札

富士通 随意契約 96.9.6

(注)八戸市当局提出資料より作成


